
 

 
Oponentní posudek bakalářské práce 

Jméno studenta:  

Oponent bakalářské práce: 

 

 

 

Event. pokračování textu na přiložených listech. 
Navrhovaná výsledná klasifikace:  

 

Místo, dne: 

podpis 

 

 

Evička


	Jméno Vedoucího: Ing. Tomáš Broum, Ph.D.
	Posudek: Tématem práce je:  Monitoring a analýza stavu implementace moderních manažerských trendů ve vybraných podnicích.Bakalářská práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. V teoretické části se studentka nejprve zaměřila na definování základních pojmů, následovalo uvedení metod a nástrojů managementu, změna podmínek managementu v 21. století a ve čtvrté a páté kapitole se pak zaměřila na moderní manažerské trendy. Studentka vhodně zmiňuje, že některé trendy již byly známé ve 20. století, ale díky moderním technologiím získaly znovu na aktuálnosti. S teoretickou částí práce jsem spokojen.Praktická část práce se dělí na dvě kapitoly, první se soustředí na monitoring a analýzu ve dvou konkrétních podnicích, druhá kapitola je pak analýzou stavu implementace vybraných moderních trendů s využitím dotazníkového průzkumu. Praktická část vhodně navazuje a vychází z poznatků v teoretické části.Ve zmíněné první kapitole praktické části  týkající se detailně dvou společností, studentka oslovila manažery zmíněných podniků, nechala je ohodnotit v teoretické části popsané trendy. Následně vyhodnotila nejlepší a nejhorší trendy za podnik a okomentovala, případně navrhla doporučení ke zlepšení. V druhé kapitole praktické části, se studentka zaměřila na dotazníkový průzkum více společností - zde bych doporučil při uvádění grafů na ně odkazovat s uvedením, proč je daný graf v jednotlivé podkapitole zvolen.Další výtkou k jinak kvalitní práci je uvedení Wikipedie jako jednoho ze zdrojů  v seznamu literatury. Otázky:1. V rámci tabulky 2 a 3 máte uveden sloupec - Stav v ČR, jak jste postupovala při zjištění tohoto stavu moderních trendů?2. Který ( které) moderní manažerský trend považuje za nejvýznamnější?   Celkově považuji práci za kvalitní a hodnotím předloženou bakalářskou práci klasifikačním stupněm výborně.
	Jméno: Simona Krausová
	Místo, dne: Plzeň, 10.8.2020
	Hodnocení: [Výborně]


